
МБОУ  "Нижнекулойская средняя школа" 

Верховажского района  Вологодской области 

 

 

30 июня 2022  года         № 41 

ПРИКАЗ 

 

 

«О  поощрении учителей» 

 

За подготовку обучающихся 9 и 11 классов к государственной итоговой аттестации и 

высокие результаты в 2022 году  

приказываю: 

п.1.Объявить благодарность  

*Шутовой Елене Александровне, учителю русского языка и литературы 

*Лопаткиной Татьяне Васильевне, учителю математики, физики, информатики 

*Антуфьевой Надежде Валериевне, учителю обществознания 

п.2.Директору ОО Игнатьевской Т.Н. занести копию приказа в личные дела данных 

учителей. 

п.3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

МБОУ  "Нижнекулойская средняя школа" 

Верховажского района  Вологодской области 

 

 

 

23 октября 2017 года         № 63-1 

ПРИКАЗ 

 

 

«О  поощрении учителей» 

 

 20 октября  обучающиеся 9 класса Астафьев Иван, Горбунов Илья, Шутов Антон приняли 

участие в районном конкурсе «Призывник года», где показали высокие результаты в 

различных этапах: 

Астафьев Иван – 1 место в интеллектуальном конкурсе и 1 место – в стрельбе из 

пневматической винтовки 

Горбунов Илья – 1 место- в военно-прикладном многоборье и 2 место – в спортивном 

многоборье. 

По итогам конкурса Астафьев Иван  занял 2 место.  

Большую работу по подготовке юношей к конкурсу провел Шутов Алексей 

Владимирович, учитель обж. В связи с этим  

приказываю: 

п.1.Объявить благодарность Шутову Алексею Владимировичу  за подготовку юношей к 

конкурсу. 

п.2.Директору школы Игнатьевской Т.Н занести копию приказа в личное дело Шутова 

А.В. 

 

                                                 Директор МБОУ «Нижнекулойская средняя школа» 

                                                                                                         _______ /Т.Н. Игнатьевская/ 

 

 

 

 

 

 

 


